Załącznik nr 1a
do  Zarządzenia Nr 0050/428/18
Prezydenta Miasta Tychy
[bookmark: _GoBack]z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan działalności (wykonanie)………………………………………………………….[footnoteRef:1] na rok 20…. [1:  Nazwa jednostki organizacyjnej Miasta] 


	Plan
	Wykonanie

	Cel – zadanie
	Planowany miernik – nazwa 
	Poziom
	za I półrocze
	za rok

	1
	2
	3
	4
	5

	Cel 1/20…[footnoteRef:2]  [2:  Cel może być realizowany jednym lub większą liczbą zadań] 

	
	
	
	

	Zadanie 1
	
	
	
	

	Zadanie 2
	
	
	
	

	Cel 2/20…
	
	
	
	

	Zadanie 1
	
	
	
	

	Zadanie 2
	
	
	
	

	Cel 3/20…
	
	
	
	

	Zadanie 1
	
	
	
	

	Zadanie 2
	
	
	
	

	Cel 4/20…
	
	
	
	

	Zadanie 1
	
	
	
	

	Zadanie 2
	
	
	
	

	Cel 5/20…
	
	
	
	

	Zadanie 1
	
	
	
	

	Zadanie 2
	
	
	
	



	Tychy, dnia ………………………
	
	Akceptuję:

	
	………………………………………………
	………………………………..………………………………………………

	
	podpis i pieczęć kierownika jednostki
	podpis i pieczęć bezpośredniego przełożonego 
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